
 
 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

Київ №   
 

 

 

Про внесення змін до Порядку надання 

орендарю згоди орендодавця державного 

майна на здійснення невід’ємних поліпшень 

орендованого державного майна 

 

 
Відповідно до статті 5 Закону України «Про Фонд державного майна 

України», абзацу другого частини четвертої статті 21 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», з метою приведення нормативно-

правових актів Фонду державного майна України у відповідність до 

законодавства України 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до Порядку надання орендарю згоди орендодавця 

державного майна на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого 

державного майна, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 

18 серпня 2022 року № 910, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  

16 вересня 2022 року за № 1070/38406, виклавши його у новій редакції, що 

додається. 

 

2. Департаменту оренди та розпорядження державним майном забезпечити 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України 

в установленому законодавством порядку. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

 



2 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Голови Фонду державного майна України. 

 

Голова Фонду                                                        Віталій КОВАЛЬ 

 


